
Paskirstytos lėšos priemonei „Religinių bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų (NVO) 

teikimų socialinių paslaugų rėmimas“ 

Religinės bendruomenės ar 
nevyriausybinės organizacijos 
pavadinimas, projekto 
pavadinimas 

Paskirtos sumos dydis Neskyrimo pagrindas 

Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo 
parapijos socialinės veiklos 
projektui „Pasvalio Šv. Jono 
Krikštytojo parapijos socialinė 
veikla“ 

6 170,00 Eur  

VšĮ ,,Paslaugos žmonėms“ 
projektui „Vaikučių Kalėdos 
2024“ 

700,00 Eur  

Vaškų Šv. Juozapo parapijos 
projektui „Būkime kartu“ 

600,00 Eur  

Jurgėnų kaimo bendruomenės 
projektui „Tegul vaikų 
svajonės pildosi“ 

1 800,00 Eur  

Pasvalio rajono Kiemėnų 
kaimo bendruomenės 
projektui „Pažinkime Baltijos 
jūrą ir jos pasaulį“-3 

1 415,00  Eur  

 Rinkūnų bendruomenės 
projektui „Ištieskime pagalbos 
ranką“ 

600,00 Eur  

Daujėnų  krašto 
bendruomenės projektui 
„Pažinkim savo kraštą“ 

500,00 Eur  

,,Santakos“ bendrijos  
projektui „Spalvotas pasaulis“ 

400,00 Eur  

Pasvalio rajono Namišių 
krašto bendruomenės 
projektui „Atradau Lietuvą – 
kelionė į Klaipėdą“ 

1 215,00 Eur  

Pasvalio rajono veiklių šeimų 
klubo  projektui „Jausmų 
erdvės-2“ 

700,00 Eur  

VšĮ ,,Savi žmonės“ projektui 
,,Paramos maisto produktais 
organizavimas“ 

900,00 Eur  

Labdaros ir paramos fondas 
"Maisto bankas" projektui 
,,Maisto Atiduotuvė Pasvalio 
rajono savivaldybėje, kurioje 
dalinama parama maistu 
stokojantiems“ 

0.00 Eur Pasvalio rajono savivaldybės 
tarybos 2017 m. birželio 20 d. 
sprendimas Nr. T1-156 „Dėl 
Priemonės „Religinių 
bendruomenių ir 
nevyriausybinių organizacijų 
(NVO) teikiamų socialinių 
paslaugų rėmimas“ lėšų 
panaudojimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ (su visais 
aktualiais pakeitimais) 7 
punktas 



Pušaloto bendruomenės 
projektui „ Ir aš ten buvau“ 

0.00 Eur Pasvalio rajono savivaldybės 
tarybos 2017 m. birželio 20 d. 
sprendimas Nr. T1-156 „Dėl 
Priemonės „Religinių 
bendruomenių ir 
nevyriausybinių organizacijų 
(NVO) teikiamų socialinių 
paslaugų rėmimas“ lėšų 
panaudojimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ (su visais 
aktualiais pakeitimais) 10.7 
punktas 

 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus informacija 


